

Bekanntmachung des Wasserverbandes Stendal-Osterburg (WVSO)

Trinkwasserentgelte gültig ab 01.01.2024

	Nettoentgelt [EUR]	Umsat [%]	zsteuer [EUR]	Bruttoentgelt [EUR]
Arbeitspreis				
je m³	2,26	7	0,16	2,42
Grundpreise p.a. nach Nennweite der Trinkwa	•	_	40.50	
bis zu 1"	150,00	7	10,50	160,50
bis 1,5"	375,00	7	26,25	401,25
bis 2"	570,00	7	39,90	609,90
bis DN 80 mm	1.215,00	7	85,05	1.300,05
bis DN 100 mm	2.310,00	7	161,70	2.471,70
bis DN 150 mm	4.800,00	7	336,00	5.136,00

Die übrigen Entgelte bleiben unverändert.

Hansestadt Osterburg (Altmark), den 29.11.2023

Verbandsgeschäftsführer

